РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД "

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ

КРИМ

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ КРАСНОПЕРЕКОПСК

РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

              23.10. 2024

ПРИКАЗ

                                     №  428

 с. Магазинка

О проведении  муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году

в МБОУ Магазинский УВК

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном году в Республики Крым» от 21.10.2024 № 1631, в

соответствии с планом работы Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым (далее - Минобразования Крыма), Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 27.11.2020 № 678, Требованиями к проведению в Республике Крым всероссийской

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году, в соответствии с распоряжением

управления образования и молодежи администрации Красноперекопского района  от

22.10.2024 № 549 «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном году в муниципальном образовании Красноперекопский

район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 7 ноября по 15 декабря  муниципальный этап Всероссийской

олимпиады школьников для  учащихся  7 - 11 классов (по математике – для учащихся  5 –

11 классов)  в 2024/2025 учебном году (далее – Олимпиада):

- на базе общеобразовательных организаций по следующим образовательным

предметам:

 «Математика» - МБОУ Орловский УВК;

 «Русский язык» - МБОУ Братский УВК;

 «Иностранный язык» (английский) – МБОУ Ишунский УВК им. Е.И. Жидилова;

 «География» - МБОУ Ишунский УВК им. Е.И. Жидилова;

 «Литература» - МБОУ Почетненский УВК;

 «История» - МБОУ Вишневский УВК;

 «Обществознание» - МБОУ Вишневский УВК;

 «Искусство» (мировая художественная культура) – МБОУ Ильинский УВК им.

Коробчука А.К.;

 «Труд (Технология)» - МБОУ Таврический УВК им. героя Советского Союза

Ф.Д. Диброва;

 «Основы безопасности и защиты Родины» - МБОУ Ильинский УВК им.

Коробчука А.К.;

 «Информатика и ИКТ» - МБОУ Воинский УВК им. братьев Кондратовых;

 «Физика» - МБОУ Почетненский УВК;

 «Химия» -  МБОУ Почетненский УВК;

 «Биология» - МБОУ Ильинский УВК им Коробчука А.К.;

 «Астрономия» - МБОУ Почетненский УВК;

 «Физическая культура» - МБОУ Магазинский УВК.

2. Назначить ответственного за организацию и проведение Олимпиады заместителя

директора  Кубишину И.В.

3. Обеспечить:

3.1. Обеспечить участие учащихся в муниципальном  (районном) этапе.

4. Аджиасанову А.Ж. определить в качестве общественного наблюдателя при

проведении всероссийской олимпиады школьников муниципального этапа.

5. Назначить организаторов в аудитории Сайитджалилову А.У., Ибрагимову Д.С. и

вне аудитории Васильеву В.В., техническим специалистом Дмитренко В.В. в день

проведения Олимпиады.

6. Учителям-предметникам до 25.10.2024 подготовить график консультаций для

учащихся-победителей школьного этапа по подготовки их к участию в муниципальном

(районном) этапе.

7. Заместителю директора  Кубишиной И.В.:

7.1. Осуществить контроль за организацией проведения Олимпиады, согласно графику

(приложение №1).

8. Модератору сайта Карачуку Э.А. данный приказ разместить на официальном сайте

МБОУ Магазинский УВК.

9. Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

             Директор                                                                                             Г.Р. Аблямитова

    С приказом ознакомлен (а):

Кубишина И.В.

Казмирчук Ю.А.

Назарук Д.З.

Долгополова Е.И.

Безух Т.Ю.

Дмитренко В.В.

Еременко О.В.

Никулина А.В.

Карачук Э.А.

Ягьяева Н.А

Копаница О.Н.

Проторенко С.П.

Аджиасанова А.Ж.

Ибрагимова Д.С.

Сайитджалилова А.У.

Васильева В.В.

                                                                                              Приложение № 1

                                                                                              к приказу МБОУ Магазинский УВК

                                                                                              от 25.10.2024  № 428

График проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

(начало в 10:00 по Московскому времени)

Предмет
Сроки проведения

(2024г.)

Физическая культура 07 ноября

География 10 ноября

Искусство

(мировая художественная культура)

13 ноября

Информатика 16 ноября

Литература 17 ноября

Физика 22 ноября

Английский язык 23-24 ноября

Астрономия 27 ноября

Обществознание 29 ноября

Русский язык 30 ноября

История 01 декабря

Химия 07 декабря

Труд (технология) 08 декабря

Математика 10 декабря

Основы безопасности и защиты Родины 13-14 декабря

Биология 15 декабря

		2024-10-31T08:56:05+0300
	Аблямитова Гульшен Решатовна
	Я подтверждаю этот документ